provádění pyrotechnického průzkumu v extrémně nebezpečných oblastech na Univerzitě 
obrany.  

2. Cena za dílo 

2.1. Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 247 933,88 korun 
českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 299 999,99 CZK s DPH (slovy: 
dvěstědevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět 99/100 korun českých). V takto stanovené 
ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy 
(např. práce, zaškolení obsluhy, instalace, clo).  

2.2. Cenu za dílo je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku